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NUESTRA LEALTAD ¥ COMPROMISO

FoLIoO

1 NAY240302445445

1 NAY240302445472

1 NAY240302445425

1 NAY240302445468

1 NAY240302441437

1 NAY240302445480

1 NAY240302445359

1 NAY240302445415

COMISION ESTATAL DE
AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO

CATEGORIA

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

Proyecto de
inversion

MONTO_GLOBAL_AP
ROBADO

3,851,907.97

3,599,926.22

14,993,276.85

1,456,809.97

2,190,677.54

2,215,823.56

4,115,867.60

1,786,430.76

FUENTES_FINANCIAMIENTO

{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33,
modalidad:|, prog_pres:12,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:3851907.97,
modificado:3843059.64}}

{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33,
modalidad:|, prog_pres:12,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:3599926.22,
modificado:3541794.42}}

{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33,
modalidad:|, prog_pres:12,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:1.499327685E7,
modificado:1.499061613E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33,
modalidad:l, prog_pres:12,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:1456809.97,
modificado:1455625.2}}

{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33,
modalidad:l, prog_pres:12,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:2190677.54,
modificado:2187931.06}}

{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33,
modalidad:l, prog_pres:12,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:2215823.56,
modificado:2206197.53}}

{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33,
modalidad:l, prog_pres:12,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:4115867.6,
modificado:4114540.47}}

{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33,
modalidad:l, prog_pres:12,
tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:1786430.76,
modificado:1780032.47}}

NOMBRE

2024010267-Perforacion exploratoria y
construccion de pozo profundo, acuaférico
sur pozo 7, en el municipio de Xalisco, para
el abastecimiento de la cabecera municipal
de Tepic, Nayarit

2024010283-Equipamiento electromecénico
de pozo profundo en la colonia 2 de agosto,
en la cabecera municipal de Tepic, Nayarit

2024010282-Construccion de planta de
tratamiento de aguas residuales en la
localidad de colonia Moderna, municipio de
Santa Maria del Oro, Nayarit

2024010284-Equipamiento electromecénico
de pozo profundo en la localidad de Llano
del Tigre, municipio de Rosamorada, Nayarit

2024010273-Rehabilitacion de sistema de
alcantarillado sanitario, Fracc. Jacarandas,
calle Noche Buena y Dalias, en la cabecera
municipal de Tepic, Nayarit.

2024010280-Equipamiento electromecénico

de pozo profundo en la localidad de Cofradia

de Cuyutlan, municipio de Rosamorada,
Nayarit

2024010259-Rehabilitacion de sistema de
alcantarillado sanitario 2da. Etapa, en la
colonia Comerciantes, en la cabecera
municipal de Tepic, Nayarit

2024010275-Rehabilitacion de sistema de
alcantarillado sanitario en la calle Ceiba
colonia Versalles, en la cabecera municipal
de Tepic, Nayarit

Aguay
saneamiento

Aguay
saneamiento

Aguay
saneamiento

Aguay
saneamiento

Aguay
saneamiento

Aguay
saneamiento

Aguay
saneamiento

Aguay
saneamiento
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SEGUIMIENTO DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS EJERCICIO FISCAL 2024

INSTITUCION_EJE NUMERO_PRO BENEFICIARI
CLASIFICACION CUTORA

YECTO
Comision Estatal 2024010267~
de Agua Potable y 0266
Alcantarillado
Comision Estatal
de Agua Potable y 2024010283
Alcantarillado
Comision Estatal 2024010282-
de Agua Potable y 269
Alcantarillado
Comision Estatal 2024010284
de Agua Potable y 0272
Alcantarillado
Comision Estatal
de Agua Potable y 2024010273
Alcantarillado
Comision Estatal

2024010280~
de Agua Potable y 024010280
Alcantarillado
Comision Estatal 2024010259-

de Agua Potable y
Alcantarillado 0253

Comision Estatal
de Agua Potable y
Alcantarillado

2024010275

0s

154754

7283

914

1008

432

965

864

216

METAS

{metal:
{unidad_medida:Pozo
(s), meta:1.0,
meta_modificada:1.0

i

{metal:

{unidad_medida:Pozo
(s), meta:
meta_modificada:1.0

i

{metal:
{unidad_medida:Plan
ta(s), meta:1.0,
meta_modificada:1.0

1

{metal:
{unidad_medida:Pozo
(s), meta:1.0,
meta_modificada:1.0

s

{metal:
{unidad_medida:Lote,
meta:1.0,
meta_modificada:1.0

s

{metal:

{unidad_medida:Pozo
(s), meta:1.
meta_modificada:1.0

Py

{metal:
{unidad_medida:Lote,
meta:1.0,
meta_modificada:1.0

Py

{metal:
{unidad_medida:Lote,
meta:1.0,
meta_modificada:1.0

Py

GEOREFERENCIAS

{geol: {cve_municipio:8,
localidad:1,
direccion:Municipio de
Xalisco, Nayarit, lon:-
104.875833, lat:21.448611}}

{geo1l: {cve_municipio:17,
localidad:1,
direccion:Colonia 2 de
Agosto, Tepic, Nayarit, lon:-
104.871139, lat:21.480139}}

{geo1l: {cve_municipio:14,
localidad:18,
direccion:Localidad Colonia
Moderna, Santa Maria del
Oro, Nayarit, lon:-
104.650694, lat:21.469472}}

{geo1l: {cve_municipio:10,
localidad:14,
direccion:Localidad Llano
del Tigre, Rosamorada,
Nayarit, lon:-105.298611,
lat:22.141111}}

{geo1l: {cve_municipio:17,
localidad:1, direccion:Fracc.
Jacarandas, calle Noche
Buena y Dalias, lon:-
104.855858, lat:21.483747}}

{geo1l: {cve_municipio:10,
localidad:7,
direccion:Localidad Cofradia
de Cuyutladn. Rosamorada,
Nayarit, lon:-105.116944,
lat:22.063889}}

{geo1: {cve_municipio:17,
localidad:1,
direccion:Colonia
Comerciantes, Tepic,
Nayarit, lon:-104.866972,
lat:21.484306}}

{geo1: {cve_municipio:17,
localidad:1,
direccion:Colonia Versalles,
Tepic, Nayarit, lon:-
104.905417, lat:21.507111}}

FECHA_INICIO

15-07-2024

30-07-2024

15-10-2024

30-07-2024

19-08-2024

30-07-2024

15-07-2024

15-07-2024

12-10-2024

27-10-2024

15-10-2024

27-10-2024

17-10-2024

27-10-2024

12-10-2024

12-10-2024

FECHA_TERMINO RECAUDADO

3,843,059.64

3,541,794.42

14,990,616.13

1,455,625.20

2,187,931.06

2,206,197.53

4,114,540.47

1,780,032.47

COMPROMETIDO

3,843,059.64

3,541,794.42

14,990,616.13

1,455,625.20

2,187,931.06

2,206,197.53

4,114,540.47

1,780,032.47

DEVENGADO

3,843,059.64

3,541,794.42

14,990,616.13

1,455,625.20

2,187,931.06

2,206,197.53

4,114,540.47

1,780,032.47

EJERCIDO

3,843,059.64

3,541,794.42

14,990,616.13

1,455,625.20

2,187,931.06

2,206,197.53

4,114,540.47

1,780,032.47

3,843,059.64

3,541,794.42

14,990,616.13

1,455,625.20

2,187,931.06

2,206,197.53

4,114,540.47

1,780,032.47

AVANCES_FISICOS FLUJO

{metal:
{unidad_medida:P Validado
ozo(s), avances
avance:1.0}}
{metal:
{unidad_medida:P Validado
ozo(s), avances
avance:1.0}}
{metal:
{unidad_medida:PI Validado
anta(s), avances
avance:1.0}}
{metal:
{unidad_medida:P Validado
ozo(s), avances
avance:1.0}}
{metal: "
{unidad_medida:L Validado
ote, avance:1.0}} avances
{metal:
{unidad_medida:P Validado
ozo(s), avances
avance:1.0}}
{metal: "
Val
{unidad_medida:L ajaI::::
ote, avance:1.0}}
{metal: "
Val
{unidad_medida:L alidado
avances

ote, avance:1.0}}

OBSERVACIONES_CAPTURIST  OBSERVACIONES_

A

{obs1: {observacién:Reintegro
por la cantidad de $ 8,848.33,
trimestre:1.0,
usuario:mayraicalderons,
fecha:2025-04-07}}

{obs1: {observacion:Reintegro
por la cantidad de $58,131.80,
trimestre:1.0,
usuario:mayraicalderons,
fecha:2025-04-07}}

Sin observaciones

{obs1: {observacion:Reintegro
por la cantidad de $1,184.77,
trimestre:1.0,
usuario:mayraicalderons,
fecha:2025-04-07}}

{obs1: {observacion:Se realizo
un reintegro por la cantidad
de $2,746.48 , trimestre:1.0,
usuario:mayraicalderons,
fecha:2025-04-07}}

{obs1: {observacion:Reintegro
por la cantidad de $9,626.03,
trimestre:1.0,
usuario:mayraicalderons,
fecha:2025-04-07}}

Sin observaciones

{obs1: {observacion:Reintegro
por la cantidad de $6,398.29,
trimestre:1.0,
usuario:mayraicalderons,
fecha:2025-04-07}}

REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones
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