## REPORTE 1ER. TRIMESTRE 2025 - SHCP SEGUIMIENTO DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS EJERCICIO FISCAL 2024

CICLO TRIM	ES FOLIO	CATEGORIA	MONTO_GLOBAL_AP FUENTES_FINANCIAMIENTO ROBADO	NOMBRE	CLASIFICACION INS	STITUCION_EJE NUMERO_ TORA YECTO	_PRO BENEFICIAR OS	il metas	GEOREFERENCIAS FE	CHA_INICIO FEO	CHA_TERMINO RECA	AUDADO COM	IPROMETIDO DEVE	NGADO EJER	CIDO PAGA	ADO	AVANCES_FISICOS FLUJO	OBSERVACIONES_CAPTURIST OBS A REV	SSERVACIONES_ VISION
2025	1 NAY240302445445	Proyecto de inversión	<pre>{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, modalidadt, prog_pres:12, 3,851,907.97 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:3851907.97, modificado:3843059.64}}</pre>		Agua y de	misión Estatal Agua Potable y 202401020 antarillado 0266	<sup>67-</sup> 154754	{meta1: {unidad_medida:Poz (s), meta:1.0, meta_modificada:1.1 }}	{geo1: {cve_municipio:8, o localidad:1, direccion:Municipio de 0 Xalisco, Nayarit, Ion:- 104.875833, lat:21.448611}}	15-07-2024	12-10-2024	3,843,059.64	3,843,059.64	3,843,059.64	3,843,059.64	3,843,059.64	{meta1: {unidad_medida:P Validado ozo(s), avances avance:1.0}}	{obs1: {observación:Reintegro por la cantidad de \$ 8,848,33, trimester:} O. Sin usuario:mayraicalderons, fecha:2025-04-07}}	observaciones
2025	1 NAY240302445472	Proyecto de inversión	\[ \ff1: \left\{ \text{ciclo_recurso:} 2024, \text{ramo:} 33, \text{modaldaddt, prog_pres:} 12, \] \[ 3,599,926.22 \] \[ \text{SUBSIDIOS Y CONVENIOS}, \text{monto:} 3599926.22, \text{modificado:} 3541794.42} \]		concomionto uc	misión Estatal Agua Potable y 20240102: antarillado 0273	<sup>83-</sup> 7283	{meta1: {unidad_medida:Poz (s), meta:1.0, meta_modificada:1.4 }}	{geo1: {cve_municipio:17, o localidad:1, direccion:Colonia 2 de 0 Agosto, Tepic, Nayarit, Ion:- 104.871139, lat:21.480139}}	30-07-2024	27-10-2024	3,541,794.42	3,541,794.42	3,541,794.42	3,541,794.42	3,541,794.42	{meta1: {unidad_medida:P Validado ozo(s), avances avance:1.0}}	{obs1: {observación:Reintegro por la cantidad de \$58,131.80, trimestre:1.0, Sin usuario:mayraicalderons, fecha:2025-04-07}}	observaciones
2025	1 NAY240302445425	Proyecto de inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, modalidad:1, prog_pres:12, 14,993,276.85 } SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1.4993.27685E7, modificado:1.499061613E7}}	2024010282-Construcción de planta de 6, tratamiento de aguas residuales en la localidad de colonía Moderna, municipio de Santa María del Oro, Nayarit	Agua y de	misión Estatal Agua Potable y 20240102: antarillado 0269	<sup>82-</sup> 914	{meta1: {unidad_medida:Pla ta(s), meta:1.0, meta_modificada:1.0 }}	direccion:Localidad Colonia	15-10-2024	15-10-2024	14,990,616.13	14,990,616.13	14,990,616.13	14,990,616.13	14,990,616.13	{meta1: {unidad_medida:Pl Validado anta(s), avances avance:1.0}}	Sin observaciones Sin o	observaciones
2025	1 NAY240302445468	Proyecto de inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, modalidad!, prog_pres:12, 1,456,809.97 SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1456809.97, modificado:1455625.2}}		cancamionto	misión Estatal Agua Potable y 0272 antarillado 0272	<sup>84-</sup> 1008	{meta1: {unidad_medida:Poz (s), meta:1.0, meta_modificada:1.1 }}	del Tigre Rosamorada	30-07-2024	27-10-2024	1,455,625.20	1,455,625.20	1,455,625.20	1,455,625.20	1,455,625.20	{meta1: {unidad_medida:P Validado ozo(s), avances avance:1.0}}	{obs1: {observación:Reintegro por la cantidad de \$1,184.77, trimestre:1.0, Sin usuario:mayraicalderons, fecha:2025-04-07}}	observaciones
2025	1 NAY240302441437	Proyecto de inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, modalidadi, prog_pres:12, tipo_recurso:FERRALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:2190677.54, modificado:2187931.06}}	2024010273-Rehabilitación de sistema de 6, alcantarillado sanitario, Fracc. Jacarandas, calle Noche Buena y Dalias, en la cabecera municipal de Tepic, Nayarit.	cancamionto	misión Estatal 20240102 <sup>.</sup> Agua Potable y 0259 antarillado 0259	<sup>73-</sup> 432	meta:1.0,	{geo1: {cve_municipio:17, e, localidad:1, direccion:Fracc. Jacarandas, calle Noche 0 Buena y Dalias, Ion:- 104.855858, lat:21.483747}}	19-08-2024	17-10-2024	2,187,931.06	2,187,931.06	2,187,931.06	2,187,931.06		{meta1: Validado (unidad_medida:L ote, avance:1.0}} avances	(obs1: (observación:Se realizo un reintegro por la cantidad de \$2,746.48, trimestre:1.0, Sin usuario:mayaricalderons, fecha:2025-04-07)}	observaciones
2025	1 NAY240302445480	Proyecto de inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, modalidad!, prog_pres:12, top_recurso:FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:2215823.56, modificado:2206197.53}}	2024010280-Equipamiento electromecánico 6, de pozo profundo en la localidad de Cofradía de Cuyutlán, município de Rosamorada, Nayarit		misión Estatal 20240102: Agua Potable y 0268 antarillado 0268	<sup>80-</sup> 965	{meta1: {unidad_medida:Poz (s), meta:1.0, meta_modificada:1.0 }}	direccion:Localidad Cofradia	30-07-2024	27-10-2024	2,206,197.53	2,206,197.53	2,206,197.53	2,206,197.53	2,206,197.55	{meta1: {unidad_medida:P Validado ozo(s), avances avance:1.0}}	(obs1: (observación:Reintegro por la cantidad de \$9,626.03, trimestre:1.0, Sin usuario:mayraicalderons, fecha:2025-04-07])	observaciones
2025	1 NAY240302445359	Proyecto de inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, modalidad!, prog_pres:12, 4,115,867.60 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:4115867.6, modificado:4114540.47}}		Agua y de	misión Estatal 20240102: Agua Potable y 0253 antarillado 0253	<sup>59-</sup> 864	{meta1: {unidad_medida:Lot meta:1.0, meta_modificada:1.! }}	Compresentes Topic	15-07-2024	12-10-2024	4,114,540.47	4,114,540.47	4,114,540.47	4,114,540.47		{meta1: {unidad_medida:L ote,avance:1.0}} Validado avances	Sin observaciones Sin o	observaciones
2025	1 NAY240302445415	Proyecto de inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, modalidadt, prog_pres:12, 1,786,430.76 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1786430.76, modificado:1780032.47}}	2024010275-Rehabilitación de sistema de 6, alcantarillado sanitario en la calle Ceiba colonia Versalles, en la cabecera municipal de Tepic, Nayarit	Agua y de	misión Estatal Agua Potable y 0251 antarillado 0251	<sup>75-</sup> 216	{meta1: {unidad_medida:Lot meta:1.0, meta_modificada:1.0} }}	{geo1: {cve_municipio:17, e, localidad:1, direccion:Colonia Versalles, 0 Tepic, Nayarit, lon:- 104.905417, lat:21.507111}}	15-07-2024	12-10-2024	1,780,032.47	1,780,032.47	1,780,032.47	1,780,032.47	1,780,032.47	{meta1: 7 {unidad_medida:L ote, avance:1.0}} Validado avances	{obs1: {observación:Reintegro por la cantidad de \$6,398.29, trimestre:1.0, Sin usuario:mayraicalderons, fecha:2025-04-07}}	observaciones